
Uchwała Nr 22/76/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 18 lipca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011. 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr III/12/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  
28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2011 r. uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniu wydatków 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2  
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  
1. Plan dochodów ogółem:                                                                                    48.511.346,00 zł 
2. Plan wydatków ogółem:                                                                                    53.413.710,00 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 

 



Załącznik Nr 1 
                                                                                                               do Uchwały Nr 22/76/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 
                                                               z dnia 18 lipca 2011 r. 

 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

710 4110 300,00 zlecone 710 4210 910,00 zlecone
4120 200,00 zlecone
4170 60,00 zlecone
4550 300,00 zlecone
4610 50,00 zlecone

750 75019 3030 7 546,00 własne 750 75019 4210 7 546,00 własne
801 80130 4270 10 350,00 własne 801 80130 4210 8 850,00 własne

4430 1 500,00 własne
18 806,00 X 18 806,00 X

71015 71015

Razem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-WG JEDNOSTEK WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-WG JEDNOSTEK

 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

710 4110 300,00 zlecone 710 4210 910,00 zlecone

4120 200,00 zlecone

4170 60,00 zlecone

4550 300,00 zlecone

4610 50,00 zlecone
750 75019      

Starostwo 
Powiatowe w 

Grajewie

3030 7 546,00 własne 750 75019      
Starostwo 

Powiatowe w 
Grajewie

4210 7 546,00 własne

801 80130                      
Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

4270 10 350,00 własne 801 80130                      
Zespół Szkół w 
Wojewodzinie

4210 8 850,00 własne

4430 1 500,00 własne

18 806,00 X 18 806,00 XRazem: Razem:

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-WG JEDNOSTEK WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-WG JEDNOSTEK

71015       
Powiatowy 
Inspektorat 

Nadzoru 
Budowlanego w 

Grajewie

71015       
Powiatowy 
Inspektorat 

Nadzoru 
Budowlanego w 

Grajewie

 
1. Przeniesienie wydatków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Grajewie  

w dziale 710 – Działalność usługowa na kwotę 910,00 zł następuje w związku z koniecznością 
dofinansowania wydatków dotyczących zakupu materiałów biurowych oraz paliwa  
do samochodu służbowego.  

2. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 750 – Administracja 
publiczna na kwotę 7.546,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków 
dotyczących zakupu materiałów biurowych na potrzeby obsługi Rady Powiatu Grajewskiego  
i Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

3. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Wojewodzinie w dziale 801 – Oświata  
i wychowanie na kwotę 10.350,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących zakupu i montażu zestawu do monitoringu, ubezpieczenia sprzętu oraz 
zakupu wyposażenia niezbędnego przy obsłudze pracowni technologicznej żywienia  
i hotelarstwa oraz regału ze stali kwasoodpornej. 


